
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2023 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 41.127,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu gminy na 2023 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć o 1.500,00 zł  plan dochodów własnych na 2023 rok i wydatków nimi finansowanych 
Przedszkola nr 2 w Kuźni Raciborskiej oraz dokonać zmiany załącznika nr 3 do uchwały nr LVI/436/2022 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok: „Plan dochodów własnych na 2023 rok i wydatków nimi finansowanych” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2023 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 87.612.803,22 zł,  

po stronie wydatków kwotą 98.543.905,37 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 169



1. 801 Oświata i wychowanie 2 200,00

* Dochody bieżące: 2 200,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wnikających z umów

2 200,00

dot. środków z odszkodowania 
otrzymanych przez Przedszkole nr 1 w 
Kuźni Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

2. 855 Rodzina 11 117,84

* Dochody bieżące: 11 117,84

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

11 117,84

3. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 783,00

* Dochody bieżące: 2 783,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wnikających z umów

2 783,00

a) Odnawialne źródła energii 2 783,00

4. 758 Różne rozliczenia 16 852,00

* Dochody bieżące: 16 852,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 852,00

5. 855 Rodzina 8 175,11

* Dochody bieżące: 8 175,11

Lp.

Dochody w złotych

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2023 rok:

§ 1

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.17.2023.9g z
24.11.2023 r. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczone jest z tytułu
dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w szkołach
i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z 26.01.1982 r. Karta Nauczyciela albo
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela w związku z art.
20 ww. ustawy - Karta Nauczyciela.

Dział

Zwiększenia

Paragraf

Zmniejszenia

Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/543/2023

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 169



2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

8 175,11

Razem 41 127,95

1. 801 Oświata i wychowanie 2 200,00

80104 Przedszkola 2 200,00

* Wydatki bieżące: 2 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 200,00

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

2. 855 Rodzina 11 117,84

85504 Wspieranie rodziny 11 117,84

* Wydatki bieżące: 11 117,84

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

11 117,84

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

11 117,84

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

3. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 783,00

90095 Pozostała działalność 2 783,00

* Wydatki bieżące: 2 783,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 783,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

2 783,00

a) Odnawialne źródła energii 2 783,00

4. 801 Oświata i wychowanie 16 852,00

Nazwa

Zwiększenia

Lp. Rozdział

Zmniejszenia

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

§ 2

Wydatki w złotych

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 169



80195 Pozostała działalność 16 852,00

* Wydatki bieżące: 16 852,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

16 852,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

16 852,00

5. 855 Rodzina 8 175,11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 175,11

* Wydatki bieżące: 8 175,11

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

8 175,11

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym

8 175,11

a) Pozostałe wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

8 175,11

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Razem 41 127,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 169



1. 801 Oświata i wychowanie 3 200,00

80195 Pozostała działalność 3 200,00

* Wydatki bieżące: 3 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

3 200,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 200,00

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 
Raciborskiej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

3 200,00

* Wydatki bieżące: 3 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

3 200,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 200,00

dot. Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

2. 801 Oświata i wychowanie 2 701,61

80104 Przedszkola 2 701,61

* Wydatki bieżące: 2 701,61

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 701,61

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 701,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 701,61

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

2 701,61

* Wydatki bieżące: 2 701,61

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

37,59

Nazwa

Zwiększenia

Lp. Rozdział

Zmniejszenia

Wydatki w złotych

Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

§ 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/543/2023

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 169



2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 664,02

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 664,02

dotyczy Przedszkola w Rudach

3. 750 Administracja publiczna 10 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00

* Wydatki bieżące: 10 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

10 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00

* Wydatki bieżące: 10 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

10 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 000,00

Razem 15 901,61 15 901,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 169



Dział Rozdział Dochody Wydatki

2 3 4 5

185 200 185 200

801 171 500

185 200 185 20080104

171 500

Ogółem 
608 300 608 300

Przedszkole w Rudach 

80104 251 600 251 600

251 600 251 600

Przedszkole nr 2 w Kuźni Raciborskiej 

80104

801

801

(w złotych)

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2023 ROK I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

171 500

Wyszczególnienie jednostki 
budżetowej 

1

171 500

Przedszkole nr 1 w Kuźni Raciborskiej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/543/2023

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 169


	UCHWAŁA NR LXXI/543/2023 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-08T10:05:21+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




